

IMSP Institutul de Cardiologie - Lucrari de reparatie a tavanului et.2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1645359983863 Reparatii

Valoarea de deviz 185 036,70 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de schimbare a usilor in interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	22,000	18,90 18,90	415,80 415,80
2	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	2,000	44,10 44,10	88,20 88,20
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	22,100	1 524,84 36,45	33 698,98 805,55
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	85,000	27,65 22,50	2 349,95 1 912,50
5	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri	m	60,000	61,51	3 690,36

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn (acadrament in jurul usilor, pal melaminat 10mm x 60mm x 1000mm, cat ABC - 0,5mm) se concretizeaza materialul si culoarea			13,50	810,00
		Total Lucrari de schimbare a usilor in interior Inclusiv salariu				40 243,29 4 032,05
		1.2. Lucrari la tavane suspendate pe coridor				
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	100,000	11,25 11,25	1 125,00 1 125,00
7	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,000	44,10 44,10	44,10 44,10
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,000	13,77 12,15	137,73 121,50
9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	5,000	177,15 85,95	885,73 429,75
10	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre, usi	m	10,000	18,45 11,70	184,47 117,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	77,27 54,90	772,70 549,00
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	29,57 24,75	295,69 247,50
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	25,60 9,00	128,02 45,00

1	2	3	4	5	6	7
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,70 1,35	37,00 13,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	37,34 24,75	373,45 247,50
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	95,000	245,50 99,00	23 322,50 9 405,00
		Total Lucrari la tavane suspendate pe coridor Inklusiv salariu				27 306,39 12 344,85
		1.3. Lucrari la pereti pe coridor				
17	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	10,000	11,25 11,25	112,50 112,50
18	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,000	44,10 44,10	44,10 44,10
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,000	13,77 12,15	688,65 607,50
20	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	5,000	177,15 85,95	885,73 429,75
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	25,000	104,63 76,50	2 615,68 1 912,50
22	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre, usi	m	20,000	18,45 11,70	368,95 234,00
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	140,000	77,27 54,90	10 817,78 7 686,00

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	140,000	29,57 24,75	4 139,73 3 465,00
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,060	25,61 9,00	436,85 153,54
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	140,000	3,70 1,35	518,00 189,00
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	140,000	37,34 24,75	5 228,29 3 465,00
28	CK18A	!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	m	30,000	108,76 13,50	3 262,68 405,00
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	8,000	83,60 22,50	668,80 180,00
		Total Lucrari la pereti pe coridor Inclusiv salariu				29 787,74 18 883,89
		<i>Total</i>	lei			97 337,42
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			8 462,59
		<i>Transport</i>	5,00 %			3 062,21
		<i>Total</i>	100,00 +			108 862,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			7 620,36
		<i>Total</i>	100,00 +			225 344,80
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			7 786,99
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				124 269,57 35 260,79
		2. Lucrari de montare (electricitate)				
		2.1. Lucrari de electricitate (coridor)				

1	2	3	4	5	6	7
30	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,000	30,60 30,60	489,60 489,60
31	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	41,40 41,40	124,20 124,20
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	41,40 41,40	124,20 124,20
33	RpEC07B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite	buc	3,000	563,73 200,25	1 691,18 600,75
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 1 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	49,66 13,95	49,66 13,95
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,000	49,66 13,95	148,99 41,85
36	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	3,000	531,10 167,85	1 593,30 503,55
37	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	43,51 13,50	43,51 13,50

1	2	3	4	5	6	7
38	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,000	93,00 63,90	186,00 127,80
39	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	10,000	486,73 170,55	4 867,27 1 705,50
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	10,000	375,45 49,05	3 754,50 490,50
41	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	5,000	486,73 170,55	2 433,63 852,75
42	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete 60w	buc	4,000	209,03 54,90	836,10 219,60
43	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator "Iesire")	buc	4,000	259,02 54,90	1 036,10 219,60
		Total Lucrari de electricitate (coridor) Inclusiv salariu				17 378,24 5 527,35
		<i>Total</i>	lei			17 378,24
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 326,56
		<i>Total</i>	100,00 +			18 704,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			9 352,40
		<i>Total</i>	100,00 +			46 762,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 870,48
		Total Lucrari de montare (electricitate) Inclusiv salariu				29 927,68 5 527,35

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	154 197,25
		TVA	20,00 %	30 839,45
				185 036,70
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		40 788,14

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)